
２０２２年８月 吉日 
お客様各位                                   

                                          

株式会社ダイフレックス 
                       
 

製品価格改定のお知らせ 
 
 
 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。                              
さて、ご承知の通り様々な要因による世界的な社会経済活動が不透明な状況の

中、半導体・樹脂・鉄鋼などの深刻な材料不足と高騰化、原油高、エネルギー高、

新型コロナ禍などの影響が、製造業にも大きな影響を与えております。 
弊社と致しましても、コストアップを吸収すべく生産効率化や諸経費削減などに

引き続き努めてまいりましたが、企業内努力の範囲をすでに超えており、自助努力

での対応は限界に達しています。 
このため、原材料の安定確保と製品の安定供給を維持するためにも、誠に遺憾で

はございますが、下記の通り、建築・土木製品関連部材につきまして価格改定を実

施させていただくこととなりました。 
尚、個々の製品価格につきましては、担当営業よりご連絡させていただきます。 
何卒事情をご賢察賜りますようお願い申し上げます。 

                                   敬具 
 

                  記 

 

1.  実施日    ：２０２２年８月出荷分より 

2.  主な対象製品 ：建築・土木製品全般 

3.  価格改定率  ： 現状価格の２０％程度 

 

 

 

以上 


